
№ 804        от 26 декабря 2018 года  
 

 

 

«О проведении семинар-совещания» 

 

 

В соответствии с пунктом 26 Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность,  утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации  от 07 апреля 2014 г. № 276 (далее - Порядок), 

согласно Административному регламенту Министерства образования и 

науки Республики Татарстан по предоставлению государственной услуги по 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность в Республике Татарстан, в целях 

установления квалификационной категории, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести районный семинар-совещание кураторов образовательных 

организаций на тему «Аттестация педагогических кадров в ГИС» 26 декабря  

2018 года в 13.30 часов на базе МБОУ «СОШ №3 г.Мамадыш». 

2. Ответственность за проведение семинара возложить на методиста по 

кадровой работе и аттестации педработников Исмагилову Г.Х. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хазиеву А.Н. 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Отдел образования»  

исполнительного комитета 

Мамадышского муниципального района                              И.Н. Габдрахманов 

 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

«МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» КАЗНА 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422190 Мамадыш шэһэре, Совет урамы, 2нче йорт 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

 

БОЕРЫК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422190 г. Мамадыш, ул Советская д.2 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 

https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

 

ПРИКАЗ 

mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh

